www.codevasf.gov.br    E-mail: 1a.sl@codevasf.gov.br

    Tel.:   (38)  2104-7823   -   (38)  2104-7824

   End.:  Av. Geraldo Athayde, 483 – Alto São João – Montes Claros/MG - CEP  39400-292

Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

Carta nº 094/2021-1ª/SL

Montes Claros/MG, 21 de dezembro de 2021.

À

ELO ADMINISTRAÇÃO & TERCEIRIZAÇÃO EIRELI

Rua São Marcos, nº 30, Bairro Sagrada Família

31.035-450 – Belo Horizonte/MG

Assunto:  Resultado de Julgamento – Edital n.º 046/2021- Pregão Eletrônico

Prezados Senhores,

1. Comunicamos que a licitação realizada por intermédio do Edital n.º 046/2021 –

Pregão Eletrônico, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços continuados com dedicação exclusiva de mão de obra, de gestão, guarda e conservação

de materiais e equipamentos armazenados nos depósitos da 1ª Superintendência Regional da

Codevasf localizados nas cidades de Montes Claros, Nova Porteirinha e Três Marias, no estado

de Minas Gerais, tratado no processo administrativo nº 59510.002092/2021-98-e, foi

HOMOLOGADA pelo Comitê de Gestão Executiva da 1ª SR nos termos da Resolução Regional

nº 1396/2021, tendo sido ADJUDICADA à essa empresa pelo valor total de R$ 496.285,00

(quatrocentos e noventa e seis mil, duzentos e oitenta e cinco reais).

2.   Solicitamos a gentileza de aguardar a convocação da CODEVASF, por meio da

Assessoria Jurídica – 1ª/AJ, para assinatura do contrato, atentando-se para o prazo de

apresentação da “Garantia de Execução”, conforme previsto no item 20 do Edital acima

mencionado.

3.  Colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por
Roberta Fernandes Lima

Chefe da Secretaria

Regional de Licitações

CODEVASF – 1ª/SR